TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO DA 3ª TURMA RECURSAL FERNANDA DE

QUADROS JORGENSEN GERONASSO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 85/2018

PROTOCOLO SEI 0005290-90.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/02/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: ESEJE – Rua da Glória, 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1926339-0 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 13.153.036-6

1928219-3 AMANDA MARINHO DO ROSARIO PAULY 109479608

1925201-4 ANA CLARA MORYAMA MANCHINI 109051306

1925914-2 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1927409-1 ANTÔNIO CARLOS CAETANO PEREIRA 11065485-5

1925571-5 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA 132596190

1925454-6 BÁRBARA TAINÁ DE SOUZA 7.645.645-3

1928156-7 BRUNA KELEN STHEFANI PETRES 82692398

1925411-3 CAMILA GODOI GOMES 123134397

1927462-6 DANIELI MIKOVSKI 102333292

1928166-9 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1925250-9 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1928159-8 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA  9.746.708-0

1927437-8 ELIZABETE MAYER ROHR 100628937

1925906-4 ELYS MARYNA ZIOLI 98919457

1925210-8 EMANUELLA REGINA LEAL DA SILVA  97768358

1926759-6 EMERSON MARCOS LEAL 93102568

1927036-1 FABIANO DA SILVA 84701254

1926811-7 JANEFFER DE ARAUJO FRANCO  111736790

1927513-7 JAQUELINE PEREIRA DE ANDRADE 147251033

1925576-2 JULIA HELENA DE OLIVEIRA MODESTO DA SILVA 93075676

1925389-9 LARYSSA BRANGER CORREA 93351746

1927480-5 LIGIA PARRON VARGAS 139421817

1928145-4 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO 52.657.490-2

1925349-0 MARIA JOSE SCHELLER 55156964

1926194-0 MARIELEN MACHADO MARTINS 110521715

1925837-0 MÔNICA DO NASCIMENTO E SILVA NISHIMURA 69978827

1927215-6 NATALIE MOGAMI LY 97298262

1925686-0 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1925728-1 NATHALY GEANNINA DE SOUSA 19106518

1925558-1 NICOLLI CRISTINE FAVA 104727972

1925557-5 PATRÍCIA HECARI PLANTZ 282316041

1925526-3 RAQUEL KAVILHUKA 75067569

1928051-0 RENATA PIASSETA RIBEIRO 98832726

1927098-9 THAINÁ MARTINS DA SILVA 125497918

1926853-7 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1927676-7 THAYSE CRISTINNE FRANCESCHI BACCON 93487052

1925426-2 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417

1925872-9 VITORIA ANDRÉ FACINI 6718084

1926976-2 YVANA CAROLINE GUERRA DIAS 84723754